
UŽIVATELSKÝ  MANUÁL

Chytré  hodinky

mezilékař  Tomasz  Wojciechowski,

Vyrobeno  v  Číně/Made  in  China

Dovozce:

Magazynowa  6,  62-030  Luboń,  POLSKO

Machine Translated by Google



USB  kabel

Název:  chytré  hodinky

POZNÁMKA:  Prvky  sady  se  mohou  mírně  lišit  od  výše  uvedeného  seznamu,  
ale  odpovídají  aukci,  na  které

Hodinky

vrátit

tlačítko  
napájení

resetovat

Sada  obsahuje:

Specifikace:

Součásti  a  specifikace  sady

Pracovní  teplota:  0oC  -  40oC

Šroub  krytu  

ručního  

šroubováku

Model:  Y1  

Nabíjení:  4,2V

Machine Translated by Google



2)  SIM  karta  musí  podporovat  síť  2G  a  musí  být  schopna  
zobrazit  ID  volajícího.

Micro  SIM  karta

1)  Ujistěte  se,  že  zakoupená  karta  je  Micro  SIM.  V  případě  
pochybností  kontaktujte  svého  operátora.

Nano-SIM

1.  Do  chytrých  hodinek  musí  být  nainstalována  SIM  karta  zakoupená  
u  polského  operátora

Obyčejná  SIM  karta  
po  oříznutí

Uživatelský  manuál

Obyčejná  SIM  karta

NE ANO

Machine Translated by Google



2)  Posunutím  držák  SIM  karty  otevřete

ZAPNUTÍ/VYPNUTÍ  CHYTRÝCH  HODINEK

1)  Sejměte  zadní  kryt  chytrých  hodinek  a  vyjměte  baterii.

4)  Po  instalaci  karty  restartujte  chytré  hodinky,  počkejte,  až  se  
zařízení  zapne,  a  poté  postupujte  podle  pokynů  na  
displeji.

2.  Instalace  SIM  karty

3)  Vložte  baterii  na  místo  a  jemně  ji  zatlačte  dolů.

Uživatelský  manuál

vložte  do  něj  SIM  kartu.

Podržte  tlačítko  napájení  několik  sekund.  Po  instalaci  
SIM  karty  a  spárování  s  telefonem  lze  chytré  hodinky  
vypnout  pouze  z  aplikace.

Machine Translated by Google



Naskenujte  QR  
kód  pomocí  

smartphonu

1)  Naskenujte  níže  uvedený  QR  kód.

2)  Aplikaci  SeTracker  můžete  také  vyhledat  v  Google  Play  
nebo  Apple  Store.

3.  Stažení  aplikace

Uživatelský  manuál

Machine Translated by Google



Licence:  Zadejte  ID  číslo  chytrých  hodinek  –  
nikoli  IMEI  zařízení!

Select  APP  language:  nastavení  jazyka  APP

1)  Po  instalaci  aplikace  si  v  ní  vytvořte  svůj  účet  a  přihlaste  se.

Heslo:  Nastavte  6místné  heslo

4.  Registrace  a  přihlášení

Přezdívka:  zadejte  jméno  svého  
svěřence

Uživatelský  manuál

Účet:  zadejte  telefonní  číslo  SIM  karty  
nainstalované  v  chytrých  hodinkách

Machine Translated by Google



Hlasový  chat:  umožňuje  nahrávat  a  odesílat  hlasové  poznámky

Telefonní  seznam:  viz  dále

Dálkové  vypnutí:  funkce,  která  umožňuje  vypnout  chytré  
hodinky  dítěte  spárované  s  telefonem  rodiče.

Poloha  LBS:  označuje  polohu  dítěte  na  mapě

SMS  upozornění:  chytré  hodinky  odešlou  upozornění  na  
vybitou  baterii  na  telefon  rodiče

Budík:  Lze  nastavit  3  budíky

Nerušit:  Umožňuje  nastavit  čas  (kromě  víkendů),  kdy  
chytré  hodinky  nepodporují  volání

5.  Vlastnosti  aplikace

Bezpečná  zóna:  bezpečná  zóna  –  opuštění  určené  oblasti  
spustí  poplach

Uživatelský  manuál

Poslech:  po  nastavení  telefonního  čísla  rodiče  může  volat  na  
chytrých  hodinkách  a  poslouchat  prostředí,  kde  se  dítě  nachází

Stopa:  umožňuje  zkontrolovat  trasu  vašeho  dítěte  na  mapě

SOS:  umožňuje  nastavit  3  tísňová  čísla

Machine Translated by Google



telefonního  seznamu  nebo  kontaktů  a  uložte  si  telefonní  čísla,  
která  budou  z  chytrých  hodinek  dostupná.  Ostatní  funkce  
nakonfigurujte  podobným  způsobem.

Po  uložení  čísel  do  aplikace  na  ně  
může  dítě  používající  
chytré  hodinky  volat

1)  Po  přihlášení  do  aplikace  přejděte  do  nastavení,  klikněte

K  chytrým  hodinkám  se  lze  připojit  
pouze  čísla  zadaná  do  
telefonního  seznamu  
prostřednictvím  aplikací.

6.  Nastavení

wo?)

Uživatelský  manuál

Nastavte  SOS  číslo  
(máma/táta/prarodiče/sourozenci

Nezapomeňte  provést  změny,  
až  budete  hotovi.

Machine Translated by Google



1)  Dotykem  a  posunutím  prstů  na  obrazovce  chytrých  hodinek  
vyhledejte  kartu  Telefonní  seznam  a  klikněte  na  ni.  Zařízení  
zobrazí  čísla  dříve  přidaná  prostřednictvím  aplikace  z  telefonu  
opatrovníka  (max.  10  čísel).  Chcete-li  zavolat,  klikněte  na  
vybrané  číslo.

Tlačítko  1

Odpověď:  Volání  na  telefonní  číslo  z  chytrých  hodinek:

3)  Chcete-li  hovor  zrušit,  stiskněte  tlačítko  1.

7.  Telefonování

tlačítko  1  na  5-10  sekund.  Chytré  hodinky  se  pokusí  nouzově  
připojit  k  telefonům  zadaným  v  aplikaci.  Pokud  žádný  z  nich  
není  připojen,  zařízení  to  zkusí  znovu.  Na  každé  číslo  
budou  provedeny  celkem  2  pokusy  o  zavolání  (pokud  nebude  
jeden  hovor  vyzvednut).

Uživatelský  manuál

2)  Chcete-li  uskutečnit  SOS  hovor,  stiskněte  a  podržte

Tlačítko  2

Machine Translated by Google



B:  Chcete-li  přijmout  telefon  na  chytrých  hodinkách

8.  Umístění

Uživatelský  manuál

Vytočte  na  svém  telefonu  telefonní  číslo  SIM  karty  nainstalované  
v  chytrých  hodinkách  a  zavolejte.  Když  samrtwatch  začnou  zvonit  
a/nebo  vibrovat,  přijměte  hovor  tlačítkem  2  nebo  ho  
odmítněte  tlačítkem  1.

1)  Zapněte  chytré  hodinky  a  ujistěte  se,  že  jsou  připojeny  k  GPS.
2)  Otevřete  aplikaci,  klikněte  na  ikonu  umístění  -  na  obrazovce

zobrazí  se  mapa  s  přesnou  polohou  chytrých  hodinek.

POZNÁMKY:  Když  je  dítě  a  chytré  hodinky  uvnitř
zařízení  lokalizuje  svou  polohu  pomocí  systému  LBS,  který  je  méně  přesný  než  
GPS.  Proto  jsou  možné  určité  nepřesnosti  týkající  se  aktuální  polohy  v  závislosti  
na  vzdálenosti  dítěte  od  Základny,  nakonfigurované  opatrovníkem  v  
aplikaci,  a  na  prostředí,  ve  kterém  se  nachází.  Po  vyjetí  ven  se  zařízení  
automaticky  přepne  do  režimu  GPS,  zmenší  se  rozsah  chyby  polohy  -  při  
pohybu  mohou  být  registrovány  určité  odchylky.  Toto  je  normální  jev,  
charakteristický  pro  tento  typ  polohy  GPS  a  není  považován  za  vadu  produktu.

Machine Translated by Google



1.  Po  vložení  SIM  karty  zařízení  stále  nepřijímá/nevysílá  signál.

Před  zakoupením  SIM  karty  se  ujistěte,  že:

-  má  schopnost  zobrazit  ID  volajícího

2.  Při  pokusu  o  uložení  čísla  zařízení  hlásí,  že  se  nemůže  
připojit  k  síti.

FAQ

-  podporuje  síť  GSM
-  má  přenos  dat  2G

Zkontrolujte,  zda  byla  karta  správně  vložena  do  slotu.  Nejprve  vypněte  
zařízení,  poté  vložte  SIM  kartu  a  restartujte  jej.

Po  instalaci  karty  zkontrolujte,  zda  má  zařízení  signál  a  zda  chytré  
hodinky  při  příchozím  hovoru  zvoní.

Ujistěte  se,  že  na  SIM  kartě  jsou  prostředky  potřebné  pro  
volání  a  přenos  dat.

Ujistěte  se,  že  typ  a  velikost  SIM  karty  nainstalované  v  
chytrých  hodinkách  je  správný.  Zkontrolujte,  zda  karta  podporuje  síť  2G.

Zkontrolujte,  zda  jsou  chytré  hodinky  spuštěny.  (Před  použitím  
aplikace  musí  být  telefon  zapnutý,  aby  se  změny  uložily).

Machine Translated by Google



3.  Když  zavoláte  na  chytré  hodinky,  číslo,  na  které  se  pokoušíte  
zavolat,  je  obsazeno.

FAQ

4.  Čas  na  chytrých  hodinkách  se  neaktualizuje  automaticky.

Zkontrolujte,  zda  bylo  v  aplikaci  správně  zadáno  ID  chytrých  hodinek.

Zkontrolujte,  zda  jste  v  aplikaci  uložili  číslo,  ze  kterého  voláte.

Pokud  zařízení  stále  nefunguje,  odešlete  SMS  s  následujícím  obsahem:  
pw,123456,ts#  na  číslo  SIM  karty  nainstalované  v  chytrých  hodinkách.  Na  váš  
telefon  bude  odeslána  zpráva.  Odešlete  zprávu  svému  operátorovi,  který  
vám  pomůže  správně  nakonfigurovat  připojení.

Po  instalaci  do  chytrých  hodinek  zkontrolujte,  zda  má  SIM  karta  signál.

Zkontrolujte,  zda  je  aplikace  nastavena  na  režim  NERUŠIT  –  pokud  ano,  vypněte  
ji.

Když  do  zařízení  nainstalujete  platnou  SIM  kartu  (a  tato  karta  má  kredit  pro  
volání),  chytré  hodinky  automaticky  aktualizují  čas  –  to  může  trvat  několik  
minut.  Pokud  se  to  nezdaří,  pošlete  zprávu:  pw,123456,ntpserver  
s,121.43.19.219,8089#  na  číslo  chytrých  hodinek.  Po  obdržení  
zpětné  zprávy  restartujte  chytré  hodinky.

Machine Translated by Google



6.  Zařízení  se  nenabíjí  ani  nezapíná.

7.  Žádný  zvuk  na  chytrých  hodinkách  a  telefonu.

5.  Funkce  umístění  nefunguje.

FAQ

Baterie  zařízení  přešla  do  ochranného  režimu.  Postupujte  podle  
následujících  pokynů:

Když  chytré  hodinky  přejdou  do  režimu  spánku,  automaticky  přejdou  také  
do  úsporného  režimu.  To  znamená,  že  funkce  přenosu  dat  bude  
deaktivována.  Chcete-li  aktualizovat  svou  polohu,  probuďte  
zařízení  zatřesením.

2)  stiskněte  a  podržte  tlačítko  POWER  po  dobu  50  sekund  -  zařízení  
zobrazí  na  obrazovce  informace  o  nabíjení.  Poté  můžete  
hodinky  znovu  zapnout.

Jděte  ven  a  zkuste  to  znovu.

Během  hovoru  zkontrolujte  úroveň  hlasitosti  stisknutím  +-.  Pokud  
telefon  ukazuje  max.  hlasitost,  ale  stále  žádný  zvuk,  zařízení  je  
pravděpodobně  poškozené  a  mělo  by  být  opraveno  v  autorizovaném  
servisním  středisku.

1)  Zkuste  připojit  nabíjecí  zařízení  pomocí  jiného  kabelu  USB  a  
zkontrolujte,  zda  není  poškozený  původní  kabel

3)  Pokud  zařízení  stále  nereaguje,  počkejte  dva  dny,  než  se  zařízení  
zregeneruje,  a  poté  jej  zkuste  restartovat.

Machine Translated by Google



FAQ

9.  Při  volání  z  chytrých  hodinek  se  objeví  informace  o  nemožnosti  
navázat  spojení.

8.  Chytré  hodinky  nepřijímají  žádný  hovor.

V  zimě  pamatujte,  že  kvůli  velkým  teplotním  rozdílům  by  se  zařízení  nemělo  spouštět  ihned  
po  přestěhování  do  uzavřené  místnosti.  Příliš  rychlý  start  může  způsobit  poškození  v  
důsledku  kondenzace.

Symbol  shody  se  směrnicí  EU  WEEE  znamená,  že  jím  označený  předmět  nesmí  být  likvidován  
společně  s  jiným  odpadem.  Použitá  elektrozařízení  a  baterie  je  nutné  likvidovat  ve  speciálním  
kontejneru  na  elektronický  odpad  nebo  předat  na  místo  pro  likvidaci  elektronického  odpadu.

Prohlášení  je  dostupné  na:  https://bit.ly/SW-Y1.

Poškození  tohoto  typu  a  vyplývající  z  vystavení  zařízení  kontaktu  s  kapalinami  nepodléhají  
záruční  opravě  a  ruší  platnost  záruky.

Výrobek  splňuje  následující  směrnice:  RED  2014/53/EU  a  ROHS  2011/65/EU.

Zkontrolujte  GSM  signál  -  indikátor  v  horním  poli  obrazovky.  SIM  karta  
se  mohla  uvolnit  –  vypněte  zařízení  a  zkuste  to  znovu  Zařízení  není  hračka  a  mělo  by  být  uchováváno  mimo  dosah  dětí.

Ujistěte  se,  že  SIM  karta  ve  vašich  chytrých  hodinkách  zobrazuje  
ID  volajícího.

Machine Translated by Google


